
 
ČESKÝ SKI KLUB VYSOKÉ NAD JIZEROU 

 
 

pořádá v SOBOTU 5. března 2011 
 

XVIII. ročník 

 
LYŽECKÝCH ZÁVODŮ  

„PO STARU“ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diváci v dobové ústroji a děti vstup 20 Kč, ostatní 40 Kč  
 

Za Český Ski klub Vysoké nad Jizerou: Závodní komitét závodu“ PO STARU“ 

 
 
 
 

O občerstvení závodníků a diváků bude postaráno v bufetu „U tratí“. 
a při závodu ve skoku ve sněhovém hradu poblíž postaveném. 

Každý dotaz stran závodů samých zodpoví Č.S.K. Vysoké nad Jizerou,  
třeba  však v tomto ohledu určité přání včas vysloviti. 

 
ZÁVODNÍ KOMITÉT ŽÁDÁ: 

závodníci buďtež výzbrojí a výstrojí kolem roků 1920 – 1950  opatřeni 
na závod v běhu i skoku dřevěné lyže a dobová  obuv i ústroj podmínkou 

v závodě dam nutno dlouhých sukní použíti 
při běhu používej pouze klasický krok telemarský 

závodní komitét si vyhrazuje  
právo kontroly výzbroje a výstroje před startem 

Komitét žádá, aby do čela a seřadiště průvodu a vyznačených prostor,  
civilně ustrojení  diváci a fotografové nevstupovali 

  informace:481 593 495, 605 970 785,  
e-mail: ski.vysoke@tiscali.cz 

 www.vysokenadjizerou.cz  

Program seveřanských her krkonošských  
Místo konání: Běžecký areál u STANOVSKÉ KŘIŽOVATKY 

 
 11:30 Přihlášky k závodům na vysockém náměstí 
 12.00 – 12.45 Řazení průvodu na vysockém náměstí 
 12.15 – 12.45 Koncert dechovky 
 12.45 Odchod průvodu s dechovkou do běžeckého areálu  
  U STANOVSKÉ KŘIŽOVATKY 
 13.15 Dokončení přihlášek k závodu v areálu.  
  Výdej startovních čísel 
 13.30 Závod horské mládeže do 12 let s kupkami bez vkladu 
 13.45 Závod mužů o rekord 100 metrový,  
  krokem telemarským vklad 30 Kč 
  Kategorie: muži 15 – 40 let a nad 40 let 
 14.40 Jízda dam na 1000 m.  vklad 30 Kč 
  Kategorie: juniorky 12- 18 let,do 35 let  a nad 35 let 
 15.10 Hlavní závod  2000 m  
  k uctění památky vysockých závodníků vklad 30 Kč 
  Kategorie: junioři 12 – 18 let, do 40 let a senioři nad 40 let 
 15.45 Závod ve skoku mužů vklad 30 Kč 
  Kategorie: 12 – 40 let a senioři nad 40 let 
 16.45 Krasojízda - dobrovolná ukázka  
  lyžařské dovednosti bez vkladu 
 17.00 Slavnostní vyhlášení výsledků v běžeckém areálu,  
  po závodech ve skoku 
 20.00 v rámci závodů „PO STARU“ hraje živá hudba,  
  country kapela „FOUS“ v restauraci „REBELKA“ na náměstí 

mailto:ski.vysoke@tiscali.cz
http://www.vysokenadjizerou.cz

